

Diverse articole decorative

I.D.: 75171402

Data publicarii 11.11.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.680,52 RON - 1.680,52 RON

Descriere: Muzeul doreste sa achizitioneze urmatoarele produse REFLECTOR 50W 6500K IP65 NEGRU 6751 2,000 BUC 33,61 67,22 8011564016439 DOZA GEWIS GW 196X152X70 48006 EL0018653 1,000 BUC 9,24 9,24 8595057648302 DOZA AP ADANCA KPR68KA 1502 73X66MM 1,000 BUC 2,52 2,52 5946062000099 DANKE MARO CIOCOLATIU 2.5L 1,000 BUC 60,50 60,50 5946062010951 DILUANT DANKE 0.9L 2,000 BUC 14,29 28,58 2100000048014 BURETE ABRAZIV TAMPON 7895310 1,000 BUC 13,45 13,45 5944444006004 LACAT EUSAM TOP SECURITY 63 4,000 BUC 12,61 50,44 5903755127341 SECURE HD CU MANER LEMN HICORI 1400G 12734 1,000 BUC 126,05 126,05 2100000135486 COLTAR PVC PLASA 10X15X250CM ALBASTRU ZIN33-1667P 5,000 BUC 9,24 46,20 4133633013133 PUNGA ROLA MAIEU 1,000 BUC 0,50 0,50 4133633013133 PUNGA ROLA MAIEU 1,000 BUC 0,50 0,50 5949094019022 BELCIUG CU SURUB LEMN 678096 7,000 BUC 1,68 11,76 5949094019060 BELCIUG CU SURUB METRIC CU PIULITA 678100 3,000 BUC 1,60 4,80 5946062018193 AQUA LAC WENGE 5L 1,000 BUC 186,55 186,55 8605022100350 MARK FASADEN 1001 15L 2,000 BUC 184,87 369,74 3838527260334 UNIGRUND 1001 - 18 kg Amorsa exterior JUB 1,000 BUC 210,08 210,08 , INCUIETOARE BIROU 1023 25 MM 642012 1,000 BUC 8,40 8,40 5949034929510 INCUIETOARE BIROU 1023 25 MM 642012 1,000 BUC 8,40 8,40 4000146196168 BURGHIU PT LEMN PLAT 16X155 19616 1,000 BUC 10,08 10,08 6422612013744 USITA METALICA 200X250 1,000 BUC 50,42 50,42 8710439213668 BISON SPUMA POLISTIREN PT PISTOL 750ML451016 6314698 8710439298337 4,000 BUC 29,41 117,64 , si ref. 1005196